
 
 

Informace občanům č. 3/2025 
 

1. Dnem 15.4.2025 nabývá účinnosti nařízení LK č. 1/2025 o podmínkách zabezpečení požární 
ochrany v době zvýšeného nebezpečí vzniku požáru. Platné nařízení je k dispozici na webu 
LK- odd. krizového řízení: https://www.kraj-lbc.cz/urad/odbory/odbor-kancelare-
hejtmana/oddeleni/oddeleni-krizoveho-rizeni/pozarni-ochrana-narizeni-libereckeho-kraje. 

 

2. Připomínáme Velikonoční dílničky, které se budou konat v pátek 18.4.2025 od 14.00 hod. 
v budově hasičské zbrojnice v Janově Dole. Vyrábět budeme pomlázky, košatiny, ptačí 
budky, píšťalky a jiné předměty. Základní materiál bude k dispozici, nápady a inspirace 
přineste s sebou.  

 

3. V pátek 18.4.2025 bude z organizačních důvodů knihovna uzavřena. 

 

4. V pondělí 28.4.2025 od 19:00 hod. se uskuteční v zasedací místnosti hasičské zbrojnice 
v Janově Dole veřejné zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: 
kontrola usnesení, zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace 
usnesení. Hlavními projednávanými body mj. budou: 

 rozpočtové opatření č. 2/2025 
 smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na ppč. 845/4 a dohodu o 

umístění stavby 
 smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s Libereckým krajem - prodloužení 

vodovou u čp. 41 
 schválení podmínek/pravidel participativního rozpočtu 
 odvlhčení zdiva v budově OÚ 
 komplexní pozemkové úpravy – finální návrh společných zařízení 
 příspěvek pro včelaře 
 aktuální informace k dotačním akcím v obci 

 
 
5. Ve středu 30.4.2025 se bude konat tradiční čarodějnicový rej s lampionovým průvodem       

a zdobením májky. Sejdeme se v 19.00 hod. na prostranství před bývalým pohostinstvím, 
kde ozdobíme májku, poté ji průvodem doneseme k obecnímu úřadu a odtud 
se přemístíme na hřiště, kde po setmění zapálíme oheň. Od 19.30 hod. zahraje country 
kapela Vobuty z Hrádku nad Nisou. Občerstvení (buřty, točené pivo aj.) zajišťují hasiči.  

 

6. U kombinovaného vývozu popelnic se přechází od května na čtrnáctidenní svoz, který 
bude probíhat v sudé čtvrtky a první květnový vývoz tedy proběhne ve čtvrtek 1.5.2025. 

 



 

7. Pravidelný sběr nebezpečných složek komunálního odpadu se uskuteční v sobotu 
3.5.2025 od 9.45 do 10.00 hod. na stanovišti před bývalým pohostinstvím v Janově Dole. 
Bližší informace na vývěskách. 

 

8. V sobotu 3.5.2025 se uskuteční tradiční obecní výlet. Tentokrát vyrazíme z Osečné 
do zaniklé obce Holičky se skalní kovárnou a Černé noviny a obnovenou lesní studánkou, 
přes vyhlídku na Hamerské jezero a výlet zakončíme v Lázních Kundratice (trasa cca 9 km). 
Odjezd autobusem v 8:44 hod. od obecního úřadu v Janově Dole. 

 

9. Přílohou této informace je Zpravodaj č. 1/2025. 

 
 

V Janově Dole 16.4.2025 
 

 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                           Jan Mašek, starosta 


